CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 302/2018

ASecreÉariaparaoficiar e arquivar.

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o Plenário, apresenta

a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

Municipal, que faça o recapeamento ou operação tapa buracos, na Rua Prefeito

Antônio Ferreira Barbosa, localizada atrás da Agência do Banco Caixa

Econômica Federal/Iturama-MG

Justificativa:

Devido a força da chuva que ocorreu tempos atrás, hoje essa

rua se encontra com enormes dificuldade de transitar, a onde foi retirado a manta

asfáltica, devido as chuvas decorrentes, impossibilitando carros, ciclista e

pedestres de transitar na via citada.

IturamalMG, 17 de Dezembro de 2018.

Vereador Fabrício Amaral

21

Av Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000